terça-feira, 15 de outubro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00879 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 293/2019

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a
síntese do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços, com quatorze cláusulas, celebrado
com a seguinte Pessoa Jurídica:

ALZ TECNOLOGIA CONSULTORIA E PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
05.361.614/0001-12.

Valor Global: R$ 1.407.800,00 (um milhão quatrocentos e sete mil e oitocentos reais).

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO PARA FORNECIMENTO POR LICENÇA DE USO E SUPORTE TÉCNICO (HELP
DESK) DE SISTEMA INTEGRADO EM AMBIENTE WEB PARA GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL.
ESTÃO COMPREENDIDOS NO OBJETO DESTA CONTRATAÇÃO OS SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS PARA INSTALAÇÃO/IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS, TREINAMENTO DE
USUÁRIOS, GERENCIAMENTO DO PROJETO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO DATA-CENTER,
REDE DE DADOS, INTERNET E SERVIDORES.

Data do Contrato: 09/09/2019.
Vigência: 01 (um) ano.

Dotação Orçamentária:

Unidade: 06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Proj./Ativ: - 3216 - SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃ
Elemento: 23.39.03 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Fonte de Recurso: 00 - RECURSOS ORDINARIOS.

Unidade: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE
Proj./Ativ: - 9210 - CONTROLE E REGULAÇÃO DOS PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS E
HOSPITA
Elemento: 93.39.03 - MATERIAL DE CONSUMO
Fonte de Recurso: 14 - TRANSF. DE RECURSOS DO SUS.

Unidade: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE
Proj./Ativ: - 9221 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
Elemento: 13.39.03 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Fonte de Recurso: 14 - TRANSF. DE RECURSOS DO SUS.

Unidade: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE
Proj./Ativ: - 9211 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE DO TRABALHADOR - CEREST
Elemento: 03.39.03 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Fonte de Recurso: 14 - TRANSF. DE RECURSOS DO SUS.

Unidade: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE
Proj./Ativ: - 9210 - GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE SAÚDE
Elemento: 03.39.03 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Fonte de Recurso: 02 - REC. DE IMP. E TRANSF. DE IMP. - SAúDE 15%.

Origem do Contrato: Processo Administrativo 196/2019 – Tomada de Preços 016/2019.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F42D915174A2B275497F205D6ED2F8C4

		2019-10-15T16:40:04-0300